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§ 13 Dnr 2014/VN 0014 004 

Ordföranden och vice ordföranden i vallokal vid 

valet till Europaparlamentet den 25 maj 2014 

Valnämndens beslut 

1. Ordföranden och vice ordföranden till valet till Europaparlamentet den 25 

maj 2014 och till valet till riksdag, kommun och landsting den 14 september 

2014 utses enligt kommunkansliets förslag.  

 

2. Chefen för kommunkansliet får i uppdrag att vid behov utse nya 

ordföranden och vice ordföranden till valet till Europaparlamentet den 25 

maj 2014 och till valet till riksdag, kommun och landsting den 14 september 

2014. 

Jäv 

Barbro Nordlöf och Kristjan Vaigur deltar inte i beslutet. 

 

Beskrivning av ärendet 

Vidvalnämndes sammanträde den 4 mars fick chefen för kommunkansliet i 

uppdrag att, med undantag för ordförande och vice ordförande, rekrytera 

övriga valförrättare till valet till Europaparlamentet den 25 maj 2014 och till 

valet till riksdag, kommun och landsting den 14 september 2014. Det är 

valnämnden som utser ordföranden och vice ordföranden. Kommunkansliet 

har sammanställt ett förslag på ordföranden och vice ordföranden för de 

olika valdistrikten till valet till Europaparlamentet den 25 maj 2014 och till 

valet till riksdag, kommun och landsting den 14 september 2014. Se 

kommunkansliets förslag nedan. För att underlätta den praktiska hanteringen 

vid eventuellt behov att snabbt utse ersättare föreslås att chefen för 

kommunkansliet får delegation att fatta beslut om detta. 

Yrkande 

Kristjan Vaigur (S) har ett tilläggsyrkande om att fatta beslut om ordförande 

och vice ordförande alla distrikt utom 13 och 28. Detta med anledning av 

nära släktskap. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på tilläggsyrkandet och ordförandeförslaget 

och finner tilläggsyrkandet avslaget. Omröstning begärs om genomförs och 

resulterar i : 

 

Nej, 4 st 

Ja, 3 st 

 

Nej: ArneWilhelmsson (M), Janis Salts (KD), Carl-Thure Lindell (M), Nomi 

Lind (FP) 

Ja: Barbro Nordlöf (S), Kristjan Vaigud (S), Inger Gemicioglu (V) 

 

Ordföranden finner att nämnden beslutat enligt ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse ordföranden och vice ordföranden i valen 2014.pdf 

 


